PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPOREMA
Estado do Paraná

Rua Pará, 86 – Telefax: (0xx44) 3684 1206 / 3684 1210
CEP 87810-000 – CNPJ/MF 75.378.844/0001-70

e-mail: pmguaporema@uol.com.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – E

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Guaporema - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA

o gabarito oficial das provas escritas objetivas realizadas no dia 05 de novembro de 2023 para os cargos
que terão prova prática, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2023, conforme
segue:

QUESTÕES ELETRICISTA MECÂNICO MOTORISTA
OPERADOR

DE MÁQUINAS
PEDREIRO TRATORISTA

1.  A A A A A A
2.  B B B B B B
3.  D D D D D D
4.  A A A A A A
5.  D D D D D D
6.  C C C C C C
7.  D D D D D D
8.  C C C C C C
9.  B B B B B B
10.  A A A A A A
11.  C C C C C C
12.  B B B B B B
13.  C C C C C C
14.  A A A A A A
15.  C C C C C C
16.  D D D D D D
17.  B B B B B B
18.  A A A A A A
19.  B B B B B B
20.  C C C C C C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guaporema - PR, 13 de novembro de 2023.

Prefeito Municipal